
UCHWAŁA NR XXX/37/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 6.000,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 31.455,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- sprzedaż drewna – 31.455,00 zł.

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 105.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę – 20.000,00 zł; 

- gospodarka mieszkaniowa - 24.000,00 zł; 

- działalność usługowa – 7.000,00 zł; 

- administracja publiczna – 24.000,00 zł; 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 24.000,00 zł; 

- ochrona zdrowia – 6.000,00 zł.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 130.455,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę – 24.000,00 zł; 

- transport i łączność – 76.387,84 zł; 

- gospodarka mieszkaniowa – 1.546,46 zł; 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 19.520,70 zł; 

- pomoc społeczna – 9.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

Id: 80037179-F68D-4D0F-B761-5EA18CA661E5. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 80037179-F68D-4D0F-B761-5EA18CA661E5. Podpisany Strona 2



Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

6.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 6.000,00

Razem 6.000,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

020 Leśnictwo 31.455,00

02001 Gospodarka leśna 31.455,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 31.455,00

- sprzedaż drewna – 31.455,00 zł

Razem 31.455,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/37/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 29 października 2013 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: 80037179-F68D-4D0F-B761-5EA18CA661E5. Podpisany Strona 1



Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20.000,00

40002 Dostarczanie wody 20.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00

- zakup pompy sieciowej i licznika - wodociągi gminne – 20.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 24.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.000,00

- modernizacja budynków gminnych – 17.000,00 z ł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00

- zakup działek nr 462/3, 463/3, 464/1, 466/3 w miejscowości Wielkie
Oczy – 7.000,00 zł

710 Działalność usługowa 7.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00

71095 Pozostała działalność 4.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00

750 Administracja publiczna 24.000,00

75023 Urzędy Gmin 24.000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 5.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.000,00

- projekt na przebudowę systemu grzewczego wraz ze źródłem ciepła
oraz prac budowlanych wewnątrz budynku Urzędu Gminy - 15.000,00 zł

- wymiana więźby dachowej wraz z pokryciem na budynku magazynu
Urzędu Gminy – 4.000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00

- modernizacja budynku remizy OSP w Łukawcu – 4.000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00

- zakup sprzętu dla OSP Wielkie Oczy – „szybkie natarcie” – 20.000,00
zł

851 Ochrona zdrowia 6.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00

Razem 105.000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/37/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 29 października 2013 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: 80037179-F68D-4D0F-B761-5EA18CA661E5. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę 24.000,00

40002 Dostarczanie wody 24.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24.000,00

- zakup konteneru blaszanego przy studni głębinowej w Kobylnicy
Ruskiej – 12.000,00 zł

- zakup transformatora na wodociągi gminne - studnia głębinowa
w Kobylnicy Ruskiej – 12.000,00 zł

600 Transport i łączność 76.387,84

60016 Drogi publiczne gminne 42.765,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42.765,34

- przebudowa odcinka nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Potok
Jaworowski i odcinka drogi gminnej w miejscowości Kobylnica Wołoska
- 10.765,34 zł

- przebudowa nawierzchni drogi gminnej Bihale Glinki – 32.000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 25.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00

- przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - 25.000,00 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8.622,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.622,50

- odbudowa drogi gminnej „Skolin – Czaplaki” nr 105321
w miejscowości Skolin - 4.622,50 zł

- wykonanie dokumentacji technicznej na odbudowę drogi gminnej
w miejscowości Szczeble – 4.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.546,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.546,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.546,46

- przebudowa Małego Rynku w Wielkich Oczach poprzez wykonanie
nawierzchni ciągu pieszo jezdnego łączącego ul. Krzywą z ul. Zieloną -
1.546,46 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19.520,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 19.520,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.173,20

- budowa ogrodzenia wokół remizy OSP w Łukawcu - 2.173,20 zł

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 17.347,50

- dotacja z budżetu Gminy Wielkie Oczy na zakup sprzętu ratownictwa
technicznego w postaci nożyc hydraulicznych i rozpieraka
ramieniowego dla OSP Wielkie Oczy - 5.000,00 zł

- dotacja z budżetu Gminy Wielkie Oczy na zakup samochodu
strażackiego dla OSP Łukawiec - 12.347,50 zł

852 Pomoc społeczna 9.000,00

85202 Domy pomocy społecznej 9.000,00

Id: 80037179-F68D-4D0F-B761-5EA18CA661E5. Podpisany Strona 2



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 9.000,00

Razem 130.455,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 80037179-F68D-4D0F-B761-5EA18CA661E5. Podpisany Strona 3




